
МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« \Q » августа 2022 года с.Ловозеро № т-в

О внесении изменений в муниципальную программу муниципального

образования Ловозерский район «Обеспечение безопасности населения» на

2022-2026 годы, утвержденную постановлением администрации Ловозерского

района от 19.11.2021 № 710-ПГ (в редакции от 06.04.2022г. № 181-ГО)

В связи с уточнением объемов финансирования программных мероприятий

муниципальной программы муниципального образования Ловозерский район
«Обеспечение безопасности населения» на 2022 - 2026 годы, администрация

Ловозерского района постановляет:

1 Внести в муниципальную программу муниципального образования

Ловозерский район «Обеспечение безопасности населения» на 2022 - 2026 годы,
утвержденную постановлением администрации Ловозерского района от 19.11.2021
№ 710-ПГ (в редакции от 06.04.2022 № 181-ПЗ) (далее - Программа) следующие

изменения: -
1.1. Раздел паспорта Подпрограммы 1 «Финансовое обеспечение

Подпрограммы 1» изложить в следующей редакции:

Финансовое

обеспечение

Подпрограммы 1

Всего по Подпрограмме 1: 27672,407 тыс. руб., в т.ч.:

МБ: 27672,407 тыс. руб., из них:

2022 год - 5575,292 тыс. руб.,

2023 год - 5524,275 тыс. руб.,

2024 год - 5524,28 тыс. руб.,

2025 год - 5524,28 тыс. руб.,

2026 год - 5524,28 тыс. руб.

ФБ: 0,00 тыс. руб., из них:

2022 год - 0,00 тыс. руб.,

2023 год - 0,00 тыс. руб.,

2024 год-0,00 тыс. руб.,

2025 год - 0,00 тыс. руб.,

2026 год - 0,00 тыс. руб.

ОБ: 0,0СLlJbrc^yj^sjfflx^



2022 год - 0,00 тыс. руб.,

2023 год-0,00 тыс. руб.,

2024 год-0,00 тыс. руб.,

2025 год-0,00 тыс. руб.,

2026 год - 0,00 тыс, руб.

ВБС: 0,00 тыс, руб., из них:

2022 год - 0,00 тыс. руб.,

2023 год - 0,00 тыс. руб.,

2024 год - 0,00 тыс. руб.,

2025 год - 0,00 тыс. руб.,

2026 год - 0,00 тыс. руб.

1.2. Раздел 3 Подпрограммы 1 изложить в новой редакции согласно

приложению № 1.
1.3. Раздел 4 Подпрограммы 1 изложить в новой редакции согласно

приложению № 2.
1.4. Раздел паспорта Подпрограммы 2 «Финансовое обеспечение

Подпрограммы 2» изложить в следующей редакции:

Финансовое

обеспечение

Подпрограммы 2

Всего по Подпрограмме 2: 430,679 тыс. руб., в т.ч.:

МБ: 430,679 тыс. руб., из них:

2022 год- 142,579 тыс. руб.,

2023 год-55,0 тыс. руб.,

2024 год-113,1 тыс. руб.,

2025 год - 60,0 тыс. руб.,

2026 год - 60,0 тыс. руб.

ФБ: 0,00 тыс. руб., из них:

2022 год - 0,00 тыс. руб.,

2023 год - 0,00 тыс. руб.,

2024 год - 0,00 тыс. руб.,

2025 год - 0,00 тыс. руб.,

2026 год - 0,00 тыс. руб.

ОБ: 0,00 тыс. руб., из них:

2022 год-0,00 тыс. руб.,

2023 год - 0,00 тыс. руб.,

2024 год - 0,00 тыс. руб.,

2025 год - 0,00 тыс. руб.,

2026 год - 0,00 тыс. руб.

ВБС: 0,00 тыс. руб., из них:

2022 год~0^0т^^Ш^—~~



2023 год - 0,00 тыс. руб.,

2024 год - 0,00 тыс. руб.,

2025 год - 0,00 тыс. руб.,

2026 год - 0,00 тыс, руб.

1.5. Раздел 3 Подпрограммы 2 изложить в новой редакции согласно

приложению № 3.
1.6. Раздел 4 Подпрограммы 2 изложить в новой редакции согласно

приложению № 4.
1.7. Раздел Программы «Финансовое обеспечение муниципальной программы

муниципального образования Ловозерский район «Обеспечение безопасности

населения» на 2022 - 2026 годы» изложить в новой редакции согласно приложению

№5.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации

Ловозерского района (www.lovozeroadm.ru).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Ловозерского района Гусева Е.В.

И.о. главы администрации

Ловозерского района
Ж.- Т.В. Исакова
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Приложение № 2
к постановлению администрации

Ловозерского района л

от « 40 »августа 2022г. №'ЦбБ~ГЬ

4. Обоснование ресурсного обеспечения Подпрограммы 1

Источник Всего,

тыс. руб.

В том числе по годам

реализации, тыс. руб.
финансирования

2022 2023 2024 2025 2026

1 -> 3 4 5 6 7

Всего по Подпрограмме 1: 27672,407 5575,292 5524,275 5524,28 5524,28 5524,28

в том числе за счет:

средств бюджета

муниципального

образованияЛовозерский

район

27672,407 5575,292 5524,275 5524,28 5524,28 5524,28

средств областногобюджета 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

средствфедерального

бюджета
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

внебюджетныхсредств 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Приложение № 4
к постановлению администрации

Ловозерского района

от « ДО » августа 2022г. №ЧЬ5 "(В

4. Обоснование ресурсного обеспечения Подпрограммы 2

Источник

финансирования

Всего,

тыс. руб.

В том числе по годам

реализации, тыс. руб.

2022 2023 2024 2025 2026

1 2 3 4 5 6 7

Всего по Подпрограмме 2: 430,679 142,579 55,0 113,1 60,0 60,0

в том числе за счет:

средств бюджета

муниципального

образованияЛовозерский

пайон

430,679 142,579 55,0 113,1 60,0 60,0

средств областногобюджета 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

средств федерального

бюджета
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

внебюджетныхсредств 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Приложение № 5
к постановлению администрации

Ловозерского района

от « АО »августа 2022г. № Ц&БЧВ

Финансовое обеспечение муниципальной программы муниципального

образования Ловозерский район «Обеспечение безопасности населения» на

2022 - 2026 годы

п/п

1

1.

2.

Наименование

подпрограммы,

цель

Срок

выполнения

(квартал,

годы)

Источники

финанси

рования

4

Объемы финансирования, тыс. рублей.

Всего
2022

год

2023

год

7

2024

год

8

2025

год

Подпрограмма!«Защитаr^eW и территорийот чрезвычайныхситуацийприродногои

техногенногохарактерамирного и военного времени»

2026

год

10

%^rf^^^^^CTH администрацииЛовозерскогорайона к реагированиюна угрозы

возникновенияили возникновегше^^^^ (происшествии)

Всего по

Подпрограмме

1:

годы

Всего:

в т.ч.

МБ

ОБ

ФБ

ВБС

27672,407

27672,407

0,0

0.0

0,0

5575,
292

5575,

292

0,0

0,0

0,0

5524,

275

5524,

275

0,0

0,0

0,0

5524,
28

5524,

28

0,0

0,0

0,0

5524,
28

5524,

0,0
0,0

0,0

5524,

28

5524,
28

0,0

0,0

0,0

Подпрограмма2 «Мобилизационная подготовка»TJ-^^^^ к работе в условияхвоенных конфликтови

К^летч^^

Всего но

Подпрограмме

2:

годы

Всего:

МБ

ОБ_

ФБ

ВБС

430,679

430,679

0,0

0,0

0,0

142,
579

55,0

в т.ч.

142,
579

0,0

0,0

0.0

55,0

0,0

0,0

0,0

Подпрограмма3«Шотгнзодейс^^

113,1 60,0 60,0

113,1 60,0 60.0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0
0,0

0,0 0.0 0,0

Всего: 105,5 2\ТТ1Ш11Ш^Х1шЛ-Ш

Всего по

Подпрограмме

3:

годы

в т.ч.

МБ

ОБ

_______

ВБС

105,5

0,0

______

0,0

21,1
0,0

0,0

0,0

21,1
0,0

0,0

0,0

2U
0.0

0,0
0,0

21,1 21,1

0,0 0,0

0,0 0.0

0.0 0,0


